

# ÅRSRAPPORT 01.01 - 31.12.2020

## Tandlæge Tomas Bjerre ApS

Nørregade 11  
7330 Brande

CVR nr. 27147771

(18. regnskabsår)

### **Indsender:**

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2021

### **Dirigent**

Tomas Bjerre

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlæge Tomas Bjerre ApS  
Nørregade 11  
7330 Brande

Telefon: 9718 1273

CVR-nr.: 27147771  
Stiftelsesdato: 6. maj 2003  
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tomas Bjerre

### Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Storegade 5  
7330 Brande

### Bankforbindelse

Nordea  
Storegade 30  
7330 Brande

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af tandlægevirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har været kraftigt ramt af Corona krisen med stor omsætningsnedgang til følge. Dette har betydet at der har været underskud i regnskabsåret.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et underskud før skat på kr. -453.475.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

Note	2020	2019
1. Bruttofortjeneste	1.480.437	1.958.462
2. Personaleomkostninger	-1.773.162	-1.728.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-27.650	-39.865
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-320.375</b>	<b>190.071</b>
Andre finansielle indtægter	69.535	139.177
Andre finansielle omkostninger	-202.635	-4.923
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-453.475</b>	<b>324.325</b>
Skat af årets resultat	99.769	-71.340
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-353.706</b>	<b>252.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overført resultat	-410.206	197.685
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-353.706</b>	<b>252.985</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.269	43.919
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.269</b>	<b>43.919</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita	45.000	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.269</b>	<b>88.919</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.385	193.654
Tilgodehavende selskabsskat	9.907	16.632
Udskudt skatteaktiv	111.707	11.938
Periodeafgrænsningsposter	8.312	8.140
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>233.311</b>	<b>230.364</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.637.820
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.637.820</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		
Likvide beholdninger	2.285.497	884.713
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>2.285.497</b>	<b>884.713</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.568.808</b>	<b>2.802.897</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.630.077</b>	<b>2.891.816</b>

## Balance pr. 31. december 2020

Note	2020	2019
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført overskud	2.041.349	2.451.555
Forslag til udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.222.849</u></b>	<b><u>2.631.855</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
3. <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	31.258
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>31.258</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.996	23.232
Anden gæld	361.232	205.471
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>407.228</u></b>	<b><u>228.703</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>407.228</u></b>	<b><u>259.961</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>2.630.077</u></b>	<b><u>2.891.816</u></b>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		

# Noter

2020

2019

## 1. Bruttofortjeneste

Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktivitet.

Særlige poster har engangskaraktter, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift og som ikke antages at være tilbagevendende.

Særlige poster er nærmere specificeret nedenfor:

Covid-19 kompensation	<u>163.774</u>	<u>0</u>
-----------------------	----------------	----------

## 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
--	---	---

Lønninger	-1.541.515	-1.449.254
Pensioner	-101.468	-148.472
Andre omkostninger til social sikring	-81.849	-102.856
Andre personaleomkostninger	<u>-48.330</u>	<u>-27.944</u>
	<u><b>-1.773.162</b></u>	<u><b>-1.728.526</b></u>

## 3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	0	31.258
--	---	--------

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 5. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.